АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Ю гры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« J ,А/ » ^  J s  ___ _20f/C г.

Об утверждении Устава Муниципального
казенного учреждения
«Центр развития образования»

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», пункта 3 части 1 статьи 17 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», частью 8 статьи 48 устава города Мегиона:

1.Утвердить Устав Муниципального казенного учреждения «Центр развитие
образования», согласно приложению.

2.Исполняющему обязанности директора департамента социальной политики
администрации города Мегиона Л.П.Лалаянц зарегистрировать Устав муниципальной
казенного учреждения «Центр развития образования» в соответствии с действующим
законодательством.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городе
по социальной политике И.А.Уварову.

Глава города С .А.Дейне ка